FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2023/38 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE COBATILLAS

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN
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PALOMO acopla P1
DOS PUNTOS 107
MOSQUETERO 107
FINO 99
NOCHES FRIAS 99
DOS PRIMAVERAS 99
ASTUTO 107
PANTERA ROSA 102
BUTANERO 99
LOBETANO 92
PESADILLA 92
CAPRICHO 92
MIXTO 92
BARREIROS 92
LA GRAPA 92
COLA VERDE 92
TODO AL ROJO 92
DON ANTONIO 92
COLOSO 97
PIOLIN 97
COLORITO 97
PICACHU 97
FITO 95
HUESODURO 95
SIN BARRERAS 99
PLEGARIAS 95
HUGO 92
MI JUANITO 97
EMINEM 92
ALBATROS 92
CASILLAS 92
LA BOMBA 92
MALIBU 92
LA GAMBA 92
BESO DE LA MUERTE 92
LEON 92
ZELENSKI 92
EJECUTIVO 92
MOLINERO 92
ESPETERO 92
CUMBRE VIEJA 92
ROMERO 92
COLA ROTA 92
NAVIDAD 92
CORAZON PARTIO 92
PUNTO Y RAYA 92
CARLITOS 92
NOVATO 92
007 92
ANO NUEVO 97
APACHE 92
DONANTE 92
AGUILA BLANCA 92
LICOR DE MORA 92
DIGNIDAD REBELDE 92
TREBOL 92
TIFOSI 92
CHARLI 92
BONILLA 92
PERDIGON 92
COMICO 78
100 X 100 97
IRON MAIDEN 97
TESEO 92

ESTADO: FINALIZADO
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P6 TOTAL
240 999
240 880
240 997
240 997
240 997
236 995
240 994
240 el
240 990
240 990
240 990
240 990
240 990
240 990
240 990
240 990
240 990
240 989
239 988
240 988
240 987
240 987
240 987
236 987
240 987
236 986
230 985
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
234 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 984
240 983
240 983
240 983
238 982
236 980
238 979
228 978
236 978
240 976
240 972
240 970
240 970
236 969
240 968
240 968

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 29 DE MARZO DE 2023 A LAS 07:26:29

ANILLA
AK-843966
AJ-963999
AJ-968297
AH-816696
AK-050046
AJ-503465
AL-065339
AL-056168
AK-393326
AK-769137
AK-047995
AL-035230
AK-566290
AL-088840
AK-057644
AJ-810062
AK-091370
AK-760956
AJ-898038
AK-908841
AK-336686
AK-801511
AK-086831
AK-823720
AK-566587
AG-084072
AL-162290
AK-761009
AK-577777
AJ-435369
AK-932587
AK-309649
AK-887247
AK-823661
AK-623524
AK-984407
AK-102361
AK-593645
AK-407431
AK-844538
AK-769408
AL-090477
AK-838073
AK-348385
AK-896403
AK-769304
AK-348500
AK-053020
AK-097813
AK-566409
AH-782635
AK-745861
AK-928692
AK-886774
AK-363459
AL-163191
AH-725900
AK-843128
AL-056156
AK-568942
AJ-515826
AJ-609285
AK-437606

PLUMA
AZUL
ACERADO CURRO
ROJO
BAYO
GABINO
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
MAGARO
ROJO
ACERADO
ROJO
ROJO
ROJO
ACERADO
GABINO
ROJO
GABINO
ROJO PERA
AZUL
ACERADO CURRO
ROJO
MAGARNO
ROJO
GABINO MORO
ROJO
AZUL
ROJO
GABINO
ROJO
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
MAGANO
ROJO
GABINO ROJO
AZUL
MAGARO
ROJO
AZUL
AZUL
ROJO
ROJO
AZUL
GABINO
GABINO ROJO
GABINO
BAYO
GABINO CURRO
ROJO
AZUL
ACERADO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
BAYO

PROPIETARIO
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
PENA LOS MOSQUETEROS
PENA APOLO Y RENATO
DAVID AYLLON PETRASH
PENA PACO EL LARGO
PEDRO BART MARTINEZ ARBONA
PENA TITANIUM
PENA BOMBERO
ANTONIO MARTINEZ LEON
PENA BOMBERO
JOSE ANTONIO ALBALADEJO PINEDA
PENA APOLO Y RENATO
JOSE MANUEL BALLESTA MELGAR
ANDRES ALDEGUER NAVARRO
PEDRO SERRANO LOPEZ
PENA APOLO Y RENATO
JOSE ANTONIO RECHE GARCIA
ANTONIO NICOLAS FERNANDEZ
DAVID AYLLON PETRASH
ANTONIO MARTINEZ VALERA
JUAN GARRES RODRIGUEZ
DAVID VIVANCOS VIVANCOS
PENA EL CORTE INGLES
ANDRES ALDEGUER NAVARRO
PENA COYOTE-RAMON Y SOBRINO
JUAN PEREZ GONZALEZ
DAVID VIVANCOS VIVANCOS
PENA COYOTE-RAMON Y SOBRINO
PENA LOS PACOS I
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
PENA EL CORTE INGLES
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
PENA CANO Y CALICHE
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
JOSE ANT FERNANDEZ HURTADO
PENA J.J.MARTINEZ
PENA ZAMORA-TORIBIO
JOSE ANTONIO SERRANO MARTINEZ
PENA APOLO Y RENATO
PENA WICHIWI
PENA APOLO Y RENATO
PENA LOS PACOS II
PEDRO BART MARTINEZ ARBONA
SALUD GARCIA NAVARRO
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
ANTONIO SANCHEZ AYLLON
BENJAMIN GONZALEZ NAVARRO
JUAN GARRES RODRIGUEZ
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
RAFAEL ARAGON PEREZ
JOSE GONZALEZ GARRES
ANTONIO MARTINEZ LEON
PENA COYOTE
PENA CANO Y CALICHE
PEDRO BART MARTINEZ ARBONA
JUAN ALARCON ORTEGA
ANGEL LOPEZ MEDINA
PENA BOMBERO
PENA BOMBERO
JOSE MANUEL BALLESTA MELGAR
PENA COYOTE-RAMON Y SOBRINO
PENA APOLO Y RENATO

PDES PPAR
0.00 99.50
0.00 99.50
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 95.00
0.00 94.00
0.00 93.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 88.00
0.00 83.00
0.00 81.50
0.00 81.50
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 75.00
0.00 74.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 51.00
0.00 51.00
0.00 51.00
0.00 49.00
0.00 48.00
0.00 47.00
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 44.00
0.00 43.00
0.00 41.50
0.00 41.50
0.00 40.00
0.00 38.50
0.00 38.50
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64 CHENEL 104 190 206 210 16 240 966 AK-668413 AZUL MANUEL SERRANO NICOLAS 0.00 37.00
65 PARRO 91 190 206 220 16 240 963 AK-640555 MAGARNO PENA 17 DE MARZO 0.00 36.00
66 COLETAS 97 190 204 216 16 238 961 AJ-979069 MAGARNO MANUEL AYLLON NICOLAS 0.00 35.00
67 PUNTITO 92 190 182 240 16 240 960 AK-628599 AZUL MANUEL AYLLON NICOLAS 0.00 34.00
68 MALETILLA 99 190 170 237 16 240 952 AH-703650 ROJO JUAN ANTONIO SERRANO NICOLAS 0.00 33.00
69 ELASTICO 95 190 170 240 16 240 951 AK-523507 ROJO PENA COYOTE-RAMON Y SOBRINO 0.00 32.00
70 CACAO 88 190 206 210 16 240 950 AJ-607747 ROJO PENA TITANIUM 0.00 31.00
71 BAILA MORENA 92 190 170 240 16 240 948 AK-104022 FIGURA ANTONIO MARTINEZ VALERA 0.00 30.00
72 LIMON 92 190 206 201 16 240 945 AK-335985 AZUL PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO 0.00 29.00
73 ZORRO 92 190 170 236 16 240 944 AK-745899 BAYO JOSE GONZALEZ GARRES 0.00 28.00
74 TRACTOR AMARILLO 92 190 206 200 16 237 941 AJ-758261 AZUL JOSE SANCHEZ BARCELO 0.00 27.00
75 SONRISAS 43 190 206 240 16 238 933 AK-628556 ROJO MANUEL AYLLON NICOLAS 0.00 26.00
76 82 34 189 206 240 16 240 925 AJ-515851 ROJO JOSE MANUEL BALLESTA MELGAR 0.00 25.00
77 PEQUENO 92 190 206 174 16 240 918 AK-670200 AZUL DAVID VIVANCOS VIVANCOS 0.00 24.00
78 CAPRICHO 43 172 206 240 16 240 917 AK-652870 MAGARNO TREPADO MANUEL AYLLON NICOLAS 0.00 23.00
79 4X4 92 190 196 181 16 240 915 AK-288595 ROJO PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO 0.00 22.00
80 TORRE DE PEKIN 36 190 206 220 16 240 908 AK-688275 NEGRO PENA LA AMISTAD 0.00 21.00
81 CAMPEON 0 190 170 238 16 240 854 AK-980227 BAYO JOSE GONZALEZ GARRES 0.00 20.00
82 DOS LISTAS 92 190 206 106 16 240 850 AK-901031 MAGARNO JOSE SANCHEZ BARCELO 0.00 18.50
83 MELLIZO 92 190 206 106 16 240 850 AJ-180460 ROJO PENA BOMBERO 0.00 18.50
84 TANGO a9 190 206 101 16 232 844 E-250582 GABINO JUAN CARLOS TOMAS SERRANO 0.00 17.00
85 ALGUERNA 90 190 206 70 22 240 818 AJ-670902 MAGANO PEDRO BART MARTINEZ ARBONA 0.00 16.00
86 TORETE 92 190 206 70 16 240 814 AK-982557 ROJO PENA EL TORETE 0.00 15.00
87 BILBAO 92 190 201 66 16 236 801 AK-383243 MAGARNO PENA COYOTE-RAMON Y SOBRINO 0.00 14.00
88 ARBELAES 0 190 170 196 16 228 800 AJ-603681 MAGARNO ALBERTO MARTINEZ NAVARRO 0.00 13.00
89 MIMAO 92 190 206 240 16 48 792 AK-874222 ROJO PENA ZAMORA-TORIBIO 0.00 12.00
90 PINTA 02 190 170 66 16 240 774 AK-760958 AZUL ANTONIO NICOLAS FERNANDEZ 0.00 11.00
91 REMARQUES 92 190 0 220 16 240 758 AK-345637 AZUL PERNA TITANIUM 0.00 10.00
92 CONFITERO 92 190 206 0 16 240 744 AK-566662 ROJO ANDRES ALDEGUER NAVARRO 0.00 9.00
93 TEMPLARIO 90 190 170 240 16 0 706 AK-348254 ROJO NICOLAS ARREDONDO ABENZA 0.00 8.00
94 ESTRELLITA 0 0 206 240 22 234 702 AJ-745865 MAGARNO ANTONIO NICOLAS FERNANDEZ 0.00 6.50
95 FENOMENO 0 0 206 240 16 240 702 AK-341254 PINTO PEDRO BART MARTINEZ ARBONA 0.00 6.50
96 RODRI 02 190 206 140 16 36 680 AK-144487 AZUL ANTONIO CUENCA SERRANO 0.00 5.00
97 B-6 0 0 120 210 8 240 578 AJ-507342 GABINO ROJO PEDRO LOPEZ OLIVARES 0.00 4.00
98 TOKIO 2 190 90 240 16 36 574 AK-565554 GABINO PENA J.J.MARTINEZ 0.00 3.00
99 SIN PIEDAD 107 4 20 240 16 36 423 AJ-898152 GABINO ROJO DAVID AYLLON PETRASH 0.00 2.00
100 SUERNO CONTIGO 97 106 16 66 16 36 337 AK-858758 GABINO PENA PACO EL LARGO 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

CALIFICACIONES

DIA  SUELTA PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

PLUMA

2023-01-21  Sabado 1
2023-01-25 Miercoles 2 4640 AK601704 ACERADO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2023-01-28 Sabado 3 2871 AK741717 ACERADO RUBEN MERORNO PALLARES 61 MALA MUY MALA
2023-02-01 Miercoles 4 2644  AJ428775 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 173 REGULAR REGULAR
2023-02-04 Sabado 5 2896 D060705 ACERADO FRANCISCO JAVIER GALERA SANCHEZ 157 REGULAR REGULAR
2023-02-08 Miercoles 6 4910 AJB76853 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 130 REGULAR SIN CALIFICAR
2023-02-11 Sabado 7 5291 AK568333 AZUL RUBEN MERORNO PALLARES 161 REGULAR BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

ARBITRO REGIONAL
ARBITRO REGIONAL

PEDRO IBANEZ MARTINEZ
LUIS MARTOS LUENGO

ARBITRO PRINCIPAL
ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



